[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019.                                         д. Чухломино                                                   № 36
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Чухломинского сельсовета от 07.10.2013 №40 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Чухломинского сельсовета»
В соответствии Федерального закона от 04.06.2018 №145-ФЗ «О внесении изменений в статью 2 ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 7 Устава Чухломинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чухломинского сельсовета следующие изменения:
1.1. п.п. 2 п.1.2 ч.1 читать в следующей редакции:

«2)  оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Чухломинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Чухломинский вестник».
Глава Чухломинского сельсовета                                       С.А. Криштоп